Clasificacion por Categorias

CONCHIP OFICIALES
TRIATLON DEPORTE ESCOLAR CUENCA - ALEVIN

(&}

Localidad Cuenca Distancia | 4 | 4000 | 1000
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 7 de mayo de 2022 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:\J. IGNACIO VILLAR GARCIA Jurado de Competicién J. IGNACIO VILLAR GARCE
Juez Arbitro: MARIELA DE HARO MORENO " DANIEL GUERRA GARCIA
Resp. Clasificaciones:|LUIS ALARCON SARRION ! LUIS ALARCON SARRION
Datos de la Competicidon
NATACION 4 CICLISMO 4000 CARRERA A PIE 1000
200 Vueltas 2 Vueltas 2 Vueltas
Tembperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 1005 = FN | 13 | NF | 0 NP | 2 | p@ @ o |
Cateqoria ALF ALEVIN FEMENINO
P P Tiempo
0S. 0S.
Meta ;
Cat. Gen  porsal Nombre Apellidos Club Dif
1 7 73  CLAUDIA HUERTAS TEJADO CLUB TRIATLON ALCAZAR 0:19:07  0:03:08
2 8 92 MARINA MARTINEZ DOMINGO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:19:21  (03:22
3 9 71 NATALIA GARRIDO FERNANDEZ CDA TARANCON 0:19:22  (:03:23
4 10 69 MAITANE SAIZ DEL CAMPO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:20:17  0.04:18
5 11 70 PATRICIA SAIZ DEL CAMPO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:20:58  (:04:59

Pagina 1 de 2



Cateqgoria ALM

Pos.
Cat.

[

0 N O O H w N

Pos.
Gen

Dorsal

61
66
62
67
68
63
65
64

Nombre

JUAN
JAVIER
JAIME
DAVID
CARLOS
DARIO
VICTOR
RODRIGO

ALEVIN MASCULINO

Apellidos

ZAFRA DOMINGO
RICO LUNA

DE LA OSSA LOPEZ
COLLADO TEBAR
MURNIOZ DE LAMO
ALVAREZ GONZALEZ
GREGORIO GONZALEZ
GREGORIO GONZALEZ

Club

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TOMELLOSO

CDA TARANCON

EQTR - RODACAL BEYEM
EQTR - RODACAL BEYEM
C.T.GUADALAJARA
C.T.GUADALAJARA
C.T.GUADALAJARA

Tiempo
Meta

0:15:59
0:16:24
0:16:35
0:18:00
0:18:20
0:19:00
0:21:43
0:22:07

Dif

0:00:00
0:00:25
0:00:36
0:02:01
0:02:21
0:03:01
0:05:44
0:06:08

Pagina 2 de 2



(&}

CONCHIP

Cateqoria IFF

Pos.
Cat.

[

o N O O H» w N

Pos.
Gen

10
13
14
15
16
17
18
19

Gestidn y Cronometraje

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

TRIATLON DEPORTE ESCOLAR CUENCA - INFANTIL

Localidad ‘

Cuenca

Distancia

| 6 |

8000 | 2000 |

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 7 de mayo de 2022

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

J. IGNACIO VILLAR GARCIA

Juez Arbitro:

MARTELA DE HARO MORENO

Resp. Clasificaciones:

LUIS ALARCON SARRION

Jurado de Competicién

J. IGNACIO VILLAR GARCI

DANIEL GUERRA GARCIA

LUIS ALARCON SARRION

Datos de la Competicion

NATACION 6 CICLISMO 8000 CARRERA A PIE 2000
300 Vueltas 5 Vueltas 4 \ueltas
Tembperatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 1005 = FN | 23 | NF | 0 NP | 82 | pQ @ o
INFANTIL FEMENINO
Tiempo
Meta
Dorsal Nombre Apellidos Club
56 LUNA NUEVO ALONSO C.T. GUADALAJARA 0:34:37
49  JIMENA COLLADO HERVIAS CDA TARANCON 0:35:40
46 PAULA MARTINEZ DOMINGO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:35:59
58 MACARENA VILLALBA MARTINEZ C.T. GUADALAJARA 0:36:01
54 ANDREA ALCON TERRIZA C.T. GUADALAJARA 0:36:23
52 ANDREA OLIVARES VAQUERO CDA TARANCON 0:36:52
51 CARMEN OLIVARES VAQUERO CDA TARANCON 0:37:10
47 Rocto MARTINEZ ROMERO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:37:53

Dif

0:04:23
0:05:26
0:05:45
0:05:47
0:06:09
0:06:38
0:06:56
0:07:39

Pagina 1 de 2



9
10
11

20
22
23

45
48
57

IRENE
NATALIA
NATALIA

MARTINEZ DOMINGO
CALONGE BOTIJA
PARADINAS GILABERTE

INFANTIL MASCULINO

Cateqoria IFM

Pos.
Cat.

W 0 N O O H W N =

—_ =
N = O

Pos.
Gen

O 0 N O O M W N =

nN ==
= N =

Dorsal

32
40
41
31
36
33
34
43
37
39
35
44

Nombre

PEDRO
OSCAR
PEDRO
INAKT
JAVIER
HECTOR
AUGUSTO
IKER
JORGE
JORGE
SERGIO
ALVARO

Apellidos

HUERTA HERAS
DE LA OSSA LOPEZ
DIAZ FERNANDEZ
ANDRES CARRALERO
MURNOZ DEL CAMPO
HUERTA HERAS

LUNA GIRON
MORIENTES CABALLERO
SAIZ AMOR

ALBARES MORALES
MOLINA DIAZ

MUNOZ VALLES

C.T. TRISCHOOL CUENCA
CDA TARANCON
C.T. GUADALAJARA

Club

C.T. TRISCHOOL CUENCA
CDA TARANCON

CDA TARANCON

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T.GUADALAJARA

C.T. TRISCHOOL CUENCA
CDA TARANCON

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T.GUADALAJARA

0:38:53
0:42:36
0:42:48

Tiempo
Meta

0:30:14
0:31:23
0:31:56
0:32:39
0:33:00
0:33:29
0:33:53
0:34:04
0:34:17
0:34:40
0:34:51
0:41:08

0:08:39
0:12:22
0:12:34

Dif

0:00:00
0:01:09
0:01:42
0:02:25
0:02:46
0:03:15
0:03:39
0:03:50
0:04:03
0:04:26
0:04:37
0:10:54

Pagina 2 de 2



(&}

CONCHIP

Gestidn y Cronometraje

Cateqoria CDF

Pos. Pos.
Cat. Gen
1 12
2 16
3 18
4 19
5 21

Clasificacion por Categorias

OFICIALES

TRIATLON DEPORTE ESCOLAR CUENCA - JUVENILES Y

CADETES

Localidad

Cuenca Distancia

| 10 | 13000 |

3500

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 7 de mayo de 2022

Hora publicacién H

Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: J. IGNACIO VILLAR GARCIA

Juez Arbitro:MARIELA DE HARO MORENO

Resp. Clasificaciones:LULS ALARCON SARRION

Jurado de Competicién J. IGNACIO VILLAR GARCT

" DANIEL GUERRA GARCIA

" LUIS ALARCON SARRION

Datos de la Competicion

NATACION 10 CICLISMO 13000 CARRERA A PTE 3500
500 Vueltas 8 Vueltas 7 Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 105  FN | 21 . NF | 0 NP | 83 | b 1 |
CADETES-FEMENINO
Tiempo
Meta
Dorsal  Nombre Apellidos Club
25 LUNA MARTINEZ ROMERO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:56:47
27 INES ANDRES RUIZ C.T. GUADALATARA 1:01:57
24 VIOLETA LUNA GIRON C.T. TRISCHOOL CUENCA 1:02:45
29 PATRICIA RAMOS GUTIERREZ C.T. GUADALAJARA 1:03:02
28 CRISTINA BARRIOPEDRO CASTELLON C.T. GUADALAJARA 1:05:42

Dif

0:14:06
0:19:16
0:20:04
0:20:21
0:23:01

Pagina 1 de 2



Cateqoria CDM

Pos. Pos.
Cat. Gen
1 3
2 4
3 9
4 15
5 17
Cateqoria
Pos. Pos.
Cat. Gen
1 1
2 20

Dorsal

18
19
21
22
20

JVF

Dorsal

16
17

CADETES MASCULINO

Nombre

HUGO
MARIO
DANIEL
UNAT
AMAN

Apellidos

BERMEJO TOMAS
CARDO GARCIA
GUTIERREZ HERNANDO
INURRIA DE LUCAS
MARTINEZ VIEDMA

JUVENIL FEMENINO

Nombre

MARIA ANGELICA

ERIKA

Cateqoria JVM

Pos.
Cat.

[

O O N o0 O H» w N

Pos.
Gen

o N o0 o N

13
14

Dorsal

12

13

Apellidos

DEL OLMO RAMOS
ARIAS GONZALEZ

JUVENIL MASCULINO

Nombre

PABLO
AARON

PEDRO JOAQUIN
MARCOS
MANUEL

JUAN MANUEL
MARCOS

ASIER

PEDRO

Apellidos

FUENTES MENA
GOMEZ TEVAR

RIUS BERTOLIN
ALVARO GARCIA
GRUESO HUEDO

RIUS BERTOLIN
VALERIANO CAMPILLOS
IZQUIERDO GAMEZ
ALFARO MARTINEZ

Club

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T.GUADALAJARA
C.T.GUADALAJARA
C.T. TRISCHOOL CUENCA

Club

AYUNTAMIENTO DE MANZANARES

C.T.GUADALAJARA

Club

C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
C.T.GUADALAJARA

EQTR - RODACAL BEYEM
C.T. TRISCHOOL CUENCA
EQTR - RODACAL BEYEM
C.T.GUADALAJARA

C.T. TRISCHOOL CUENCA

Tiempo
Meta

0:46:28
0:46:39
0:51:17
0:57:24
1:02:16

Tiempo
Meta

0:53:59
1:03:35

Tiempo
Meta

0:42:41
0:44:13
0:48:16
0:49:03
0:49:06
0:50:08
0:51:39
0:57:06
0:57:23

Dif

0:03:47
0:03:58
0:08:36
0:14:43
0:19:35

Dif

0:11:18
0:20:54

Dif

0:00:00
0:01:32
0:05:35
0:06:22
0:06:25
0:07:27
0:08:58
0:14:25
0:14:42

Pagina 2 de 2



