

Clasificación por Categorias



OFICIALES

TRIATLÓN DEPORTE ESCOLAR CUENCA - ALEVÍN

Localidad		Cuen	ca		Distancia	4		4000		1000
Fecha Carrera:	sábac	do, 7 de ma	ayo de 2022		Hora publicación					
	Oficiales			Firma .	Juez Arbitro					
Delegado Técnico: J. IGNACIO VILLAR GARCÍA						Jurado de Co	mpetición	J. IGNACI	O VIL	LAR GARCÍ
Juez Árb	oitro: MARIELA (DE HARO	MORENO			II.		DANIEL G	UERRA	A GARCÍA
Resp. Clasificaci	ones: LUIS ALAR	RCÓN SAR	RIÓN			· ·		LUIS ALA	RCÓN	SARRIÓN
			1	atos de	la Competición	1				
N	ATACIÓN 4			CICLISMO	9 4000		CARRER	A A PIE 10	000	
	200 Vueltas			2	? Vueltas			2 Vuelt	as	
Tem	nperatura °	C		Temperatur	a °C		Temp	eratura	°C	
INSCRITOS	105	FN	13	NF	0	NΡ	92	DG	Q	0

Cat	regoria	<u>ALF</u>	-	ALEVIN FEMENINO		-	
Pos.	Pos.					Tiempo Meta	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Mera	Dif
1	7	73	CLAUDIA	HUERTAS TEJADO	CLUB TRIATLON ALCAZAR	0:19:07	0:03:08
2	8	92	MARINA	MARTÍNEZ DOMINGO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:19:21	0:03:22
3	9	71	NATALIA	GARRIDO FERNANDEZ	CDA TARANCON	0:19:22	0:03:23
4	10	69	MAITANE	SAIZ DEL CAMPO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:20:17	0:04:18
5	11	70	PATRICIA	SAIZ DEL CAMPO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:20:58	0:04:59

Cat	tegorio	ALA	<u>^</u>	ALEVIN MASCULINO		Tiompo	l
Pos.	Pos.					Tiempo Meta	
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Mora	Dif
1	1	61	JUAN	ZAFRA DOMINGO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:15:59	0:00:00
2	2	66	JAVIER	RICO LUNA	C.T. TOMELLOSO	0:16:24	0:00:25
3	3	62	JAIME	DE LA OSSA LOPEZ	CDA TARANCON	0:16:35	0:00:36
4	4	67	DAVID	COLLADO TÉBAR	EQTR - RODACAL BEYEM	0:18:00	0:02:01
5	5	68	CARLOS	MUÑOZ DE LAMO	EQTR - RODACAL BEYEM	0:18:20	0:02:21
6	6	63	DARIO	ALVAREZ GONZALEZ	C.T. GUADALAJARA	0:19:00	0:03:01
7	12	65	VICTOR	GREGORIO GONZALEZ	C.T. GUADALAJARA	0:21:43	0:05:44
8	13	64	RODRIGO	GREGORIO GONZALEZ	C.T. GUADALAJARA	0:22:07	0:06:08



INSCRITOS

105

Clasificación por Categorias



OFICIALES

0

NΡ

82

DQ

0

TRIATLÓN DEPORTE ESCOLAR CUENCA - INFANTIL

Localidad		Cuenca	Distancia	6	8000	2000
Fecha Carrera:	sál	bado, 7 de mayo de 2022	Hora publicación			
	Oficiales		Firma Juez Arbitro			
Delegado Téc	nico: <mark>J. IGNA</mark>	CIO VILLAR GARCÍA		Jurado de Competición	J. IGNACIO	O VILLAR GARCÍ
Juez Árt	itro: <mark>MARIEL</mark>	A DE HARO MORENO		11	DANIEL GU	JERRA GARCÍA
Resp. Clasificaci	ones: <mark>LUIS AL</mark>	ARCÓN SARRIÓN		II	LUIS ALAR	CÓN SARRIÓN
		D	atos de la Competició	n		
N	ATACIÓN 6		CICLISMO 8000	CARRE	RAAPIE 20	00
Ten	300 Vueltas peratura	°C	5 Vueltas Femperatura °C	Tem	4 Vuelta peratura	as °C

NF

23

FΝ

Cat	tegoria	IFF	INFANTIL FEA	MENINO		Tiompo	
Pos.						Tiempo Meta	b :(
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club		Dif
1	10	56	LUNA	NUEVO ALONSO	C.T. GUADALAJARA	0:34:37	0:04:23
2	13	49	JIMENA	COLLADO HERVIAS	CDA TARANCON	0:35:40	0:05:26
3	14	46	PAULA	MARTÍNEZ DOMINGO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:35:59	0:05:45
4	15	58	MACARENA	VILLALBA MARTINEZ	C.T. GUADALAJARA	0:36:01	0:05:47
5	16	54	ANDREA	ALCON TERRIZA	C.T. GUADALAJARA	0:36:23	0:06:09
6	17	52	ANDREA	OLIVARES VAQUERO	CDA TARANCON	0:36:52	0:06:38
7	18	51	CARMEN	OLIVARES VAQUERO	CDA TARANCON	0:37:10	0:06:56
8	19	47	ROCÍO	MARTÍNEZ ROMERO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:37:53	0:07:39

9	20	45	IRENE	MARTÍNEZ DOMINGO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:38:53	0:08:39
10	22	48	NATALIA	CALONGE BOTIJA	CDA TARANCON	0:42:36	0:12:22
11	23	57	NATALIA	PARADINAS GILABERTE	C.T. GUADALAJARA	0:42:48	0:12:34

Categoria	IFM	INFANTIL MASCULINO

egoria	TLW	<u>^</u>	INFANTIL MASCULINO		Tiempe	
Pos.						
Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	мета	Dif
1	32	PEDRO	HUERTA HERAS	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:30:14	0:00:00
2	40	OSCAR	DE LA OSSA LOPEZ	CDA TARANCON	0:31:23	0:01:09
3	41	PEDRO	DIAZ FERNANDEZ	CDA TARANCON	0:31:56	0:01:42
4	31	IÑAKI	ANDRÉS CARRALERO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:32:39	0:02:25
5	36	JAVIER	MUÑOZ DEL CAMPO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:33:00	0:02:46
6	33	HÉCTOR	HUERTA HERAS	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:33:29	0:03:15
7	34	AUGUSTO	LUNA GIRÓN	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:33:53	0:03:39
8	43	IKER	MORIENTES CABALLERO	C.T. GUADALAJARA	0:34:04	0:03:50
9	37	JORGE	SAIZ AMOR	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:34:17	0:04:03
11	39	JORGE	ALBARES MORALES	CDA TARANCON	0:34:40	0:04:26
12	35	SERGIO	MOLINA DÍAZ	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:34:51	0:04:37
21	44	ALVARO	MUÑOZ VALLES	C.T. GUADALAJARA	0:41:08	0:10:54
	Pos. Gen 1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12	Pos. Gen Dorsal 1 32 2 40 3 41 4 31 5 36 6 33 7 34 8 43 9 37 11 39 12 35	Pos. Gen Dorsal Nombre 1 32 PEDRO 2 40 OSCAR 3 41 PEDRO 4 31 IÑAKI 5 36 JAVIER 6 33 HÉCTOR 7 34 AUGUSTO 8 43 IKER 9 37 JORGE 11 39 JORGE 12 35 SERGIO	Pos. Gen Dorsal Nombre Apellidos 1 32 PEDRO HUERTA HERAS 2 40 OSCAR DE LA OSSA LOPEZ 3 41 PEDRO DIAZ FERNANDEZ 4 31 IÑAKI ANDRÉS CARRALERO 5 36 JAVIER MUÑOZ DEL CAMPO 6 33 HÉCTOR HUERTA HERAS 7 34 AUGUSTO LUNA GIRÓN 8 43 IKER MORIENTES CABALLERO 9 37 JORGE SAIZ AMOR 11 39 JORGE ALBARES MORALES 12 35 SERGIO MOLINA DÍAZ	Pos. GenDorsalNombreApellidosClub132PEDROHUERTA HERASC.T. TRISCHOOL CUENCA240OSCARDE LA OSSA LOPEZCDA TARANCON341PEDRODIAZ FERNANDEZCDA TARANCON431IÑAKIANDRÉS CARRALEROC.T. TRISCHOOL CUENCA536JAVIERMUÑOZ DEL CAMPOC.T. TRISCHOOL CUENCA633HÉCTORHUERTA HERASC.T. TRISCHOOL CUENCA734AUGUSTOLUNA GIRÓNC.T. TRISCHOOL CUENCA843IKERMORIENTES CABALLEROC.T. GUADALAJARA937JORGESAIZ AMORC.T. TRISCHOOL CUENCA1139JORGEALBARES MORALESCDA TARANCON1235SERGIOMOLINA DÍAZC.T. TRISCHOOL CUENCA	Pos. Gen Dorsal Nombre Apellidos Club 1 32 PEDRO HUERTA HERAS C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:30:14 2 40 OSCAR DE LA OSSA LOPEZ CDA TARANCON 0:31:23 3 41 PEDRO DIAZ FERNANDEZ CDA TARANCON 0:31:56 4 31 IÑAKI ANDRÉS CARRALERO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:32:39 5 36 JAVIER MUÑOZ DEL CAMPO C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:33:00 6 33 HÉCTOR HUERTA HERAS C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:33:29 7 34 AUGUSTO LUNA GIRÓN C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:33:53 8 43 IKER MORIENTES CABALLERO C.T. GUADALAJARA 0:34:04 9 37 JORGE SAIZ AMOR C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:34:40 11 39 JORGE ALBARES MORALES CDA TARANCON 0:34:40 12 35 SERGIO MOLINA DÍAZ C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:34:51 </td



Clasificación por Categorias



OFICIALES

TRIATLÓN DEPORTE ESCOLAR CUENCA - JUVENILES Y CADETES

Localidad		Cue	nca		Distancia	10		13000		3500
Fecha Carrera:		sábado, 7 de 1	mayo de 2022		Hora publicación					
	Oficiales	3		Firma 3	Juez Arbitro					
Delegado Téc	nico: <mark>J. IG</mark>	NACIO VILLA	R GARCÍA			Jurado de Co	mpetición	J. IGNACIO) VILL	AR GARCÍ
Juez Árb	Juez Árbitro: MARIELA DE HARO MORENO					" DANIEL GUERRA 6			GARCÍA	
Resp. Clasificaci	ones: LUIS	ALARCÓN SA	IRRIÓN			II II		LUIS ALAR	CÓN S	SARRIÓN
			1	Datos de	la Competició	n				
N	ATACIÓN 1	.0		CICLISMO	13000		CARRER	RAAPIE 350	00	
	500 Vuelt	as		8	Vueltas			7 Vuelta	S	
Tem	nperatura	°C		Temperaturo	a °C	Temperatura °C				
INSCRITOS	105	FN	21	NF	0	NΡ	83	DQ		1

Cat	tegoria	CD	<u>E</u>	<u>CADETES-FEMENINO</u>		Tiempo	
	Pos.					Meta	> :6
Cat.	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club		Dif
1	12	25	LUNA	MARTÍNEZ ROMERO	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:56:47	0:14:06
2	16	27	INÉS	ANDRÉS RUIZ	C.T. GUADALAJARA	1:01:57	0:19:16
3	18	24	VIOLETA	LUNA GIRÓN	C.T. TRISCHOOL CUENCA	1:02:45	0:20:04
4	19	29	PATRICIA	RAMOS GUTIÉRREZ	C.T. GUADALAJARA	1:03:02	0:20:21
5	21	28	CRISTIN	BARRIOPEDRO CASTELLON	C.T. GUADALAJARA	1:05:42	0:23:01

Cat	tegorio	CD	M CADETES	<u>MASCULINO</u>		Tiempo	
Pos. Cat.		Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Meta	Dif
1	3	18	HUGO	BERMEJO TOMAS	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:46:28	0:03:47
2	4	19	MARIO	CARDO GARCIA	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:46:39	0:03:58
3	9	21	DANIEL	GUTIÉRREZ HERNANDO	C.T. GUADALAJARA	0:51:17	0:08:36
4	15	22	UNAI	IÑURRIA DE LUCAS	C.T. GUADALAJARA	0:57:24	0:14:43
5	17	20	AMAN	MARTÍNEZ VIEDMA	C.T. TRISCHOOL CUENCA	1:02:16	0:19:35
Cat	tegorio	ı JVI	JUVENIL I	FEMENINO			
Pos.						Tiempo	
	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Meta	Dif
1	11	16	MARIA ANGELICA	DEL OLMO RAMOS	AYUNTAMIENTO DE MANZANARES	0:53:59	0:11:18
2	20	17	ERIKA	ARIAS GONZALEZ	C.T. GUADALAJARA	1:03:35	0:20:54
Cat	tegorio	ı JV	AA				
Cu	regorit	. <u> </u>		MASCULINO		Tiempo	
Pos.	Pos.					Meta	
Cat.	_					Meta	
	Gen	Dorsal	Nombre	Apellidos	<i>C</i> lub	Meta	Dif
1	Gen 1	Dorsal 2	Nombre PABLO	Apellidos FUENTES MENA	Club C.T. TRISCHOOL CUENCA	Meta 0:42:41	Dif
1 2							
_	1	2	PABLO	FUENTES MENA	C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:42:41	0:00:00
2	1 2	2	PABLO AARON	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:42:41 0:44:13	0:00:00 0:01:32
2	1 2 5	2 1 4	PABLO AARON PEDRO JOAQUÍN	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR RIUS BERTOLÍN	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:42:41 0:44:13 0:48:16	0:00:00 0:01:32 0:05:35
2 3 4	1 2 5 6	2 1 4 8	PABLO AARON PEDRO JOAQUÍN MARCOS	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR RIUS BERTOLÍN ALVARO GARCIA	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. GUADALAJARA	0:42:41 0:44:13 0:48:16 0:49:03	0:00:00 0:01:32 0:05:35 0:06:22
2 3 4 5	1 2 5 6 7	2 1 4 8	PABLO AARON PEDRO JOAQUÍN MARCOS MANUEL	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR RIUS BERTOLÍN ALVARO GARCIA GRUESO HUEDO	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. GUADALAJARA EQTR - RODACAL BEYEM	0:42:41 0:44:13 0:48:16 0:49:03 0:49:06	0:00:00 0:01:32 0:05:35 0:06:22
2 3 4 5	1 2 5 6 7 8	2 1 4 8 12 3	PABLO AARON PEDRO JOAQUÍN MARCOS MANUEL JUAN MANUEL	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR RIUS BERTOLÍN ALVARO GARCIA GRUESO HUEDO RIUS BERTOLIN	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. GUADALAJARA EQTR - RODACAL BEYEM C.T. TRISCHOOL CUENCA	0:42:41 0:44:13 0:48:16 0:49:03 0:49:06 0:50:08	0:00:00 0:01:32 0:05:35 0:06:22 0:06:25 0:07:27
2 3 4 5 6 7	1 2 5 6 7 8	2 1 4 8 12 3 13	PABLO AARON PEDRO JOAQUÍN MARCOS MANUEL JUAN MANUEL MARCOS	FUENTES MENA GOMEZ TEVAR RIUS BERTOLÍN ALVARO GARCIA GRUESO HUEDO RIUS BERTOLIN VALERIANO CAMPILLOS	C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. TRISCHOOL CUENCA C.T. GUADALAJARA EQTR - RODACAL BEYEM C.T. TRISCHOOL CUENCA EQTR - RODACAL BEYEM	0:42:41 0:44:13 0:48:16 0:49:03 0:49:06 0:50:08 0:51:39	0:00:00 0:01:32 0:05:35 0:06:22 0:06:25 0:07:27 0:08:58